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ASSOCIATION GMEA
81000 ALBI

BILAN ACTIF

ACTIF

Immobilisations incorporelles
    Frais d'établissement
    Frais de recherche et de développement
    Concessions, Brevets et droits similaires
    Fonds commercial (1)
    Autres immobilisations incorporelles
    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
    Terrains
    Constructions
    Installations techniques Matériel et outillage
    Autres immobilisations corporelles
    Immobilisations en cours
    Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)
    Participations mises en équivalence
    Autres participations
    Créances rattachées à des participations
    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres immobilisations financières

Total I

Comptes de liaison Total II

Stocks et en cours
    Matières premières, approvisionnements
    En-cours de production de biens
    En-cours de production de services
    Produits intermédiaires et finis
    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
    Créances usagers et comptes rattachés
    Autres créances

Valeurs mobilières de placement
Instruments de trésorerie
Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)

Total III

Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

7 445.69

994 973.11

1 002 418.80

1 374.33
53 451.33

23 809.78
6 446.17

85 081.61

1 087 500.41

4 858.92

942 437.44

947 296.36

947 296.36

2 586.77

52 535.67

55 122.44

1 374.33
53 451.33

23 809.78
6 446.17

85 081.61

140 204.05

4 301.50

44 828.43

49 129.93

10 041.79
40 688.03

40 180.84
3 211.76

94 122.42

143 252.35

1 714.73-

7 707.24

5 992.51

8 667.46-
12 763.30

16 371.06-
3 234.41

9 040.81-

3 048.30-

39.86-

17.19

12.20

86.31-
31.37

40.74-
100.71

9.61-

2.13-

Dossier N° 413890 en Euros.
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ASSOCIATION GMEA
81000 ALBI

BILAN PASSIF

PASSIF
Fonds propres

Fonds associatifs sans droit de reprise
Ecarts de réévaluation
Réserves :
    Réserves statutaires ou contractuelles
    Réserves réglementées
    Autres réserves
Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)

Autres fonds associatifs

Fonds associatifs avec droit de reprise :
    Apports
    Legs et donations
    Résultats sous contrôle de tiers financeurs
Ecarts de réévaluation
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables
Provisions réglementées
Droit des propriétaires

Total I

Comptes de liaison Total II

Provisions pour risques
Provisions pour charges
Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement
Fonds dédiés sur autres ressources

Total III

Emprunts obligataires
Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)
Emprunts et dettes financières divers

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes
Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dont à plus d'un an

     Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

16 450.71

4 492.44

18 480.00

39 423.15

4 392.59

12 316.00

16 708.59

14 234.98

32 735.30
37 102.03

84 072.31

140 204.05

84 072.31

12 756.65

3 694.06

21 300.00

37 750.71

3 468.75

10 405.85

13 874.60

25 144.11

15 620.70
50 862.23

91 627.04

143 252.35

91 627.04

3 694.06

798.38

2 820.00-

1 672.44

923.84

1 910.15

2 833.99

10 909.13-

17 114.60
13 760.20-

7 554.73-

3 048.30-

28.96

21.61

13.24-

4.43

26.63

18.36

20.43

43.39-

109.56
27.05-

8.25-

2.13-

Dossier N° 413890 en Euros.



Exercice N
31/12/2018   12

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros %31/12/2017   12

ASSOCIATION GMEA
81000 ALBI

COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

       Ventes de marchandises
       Production vendue de Biens et Services

       Production stockée
       Production immobilisée
       Subventions d'exploitation
       Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges
       Collectes
       Cotisations
       Autres produits

Total I

Charges d'exploitation (2)

       Achats de marchandises
       Variation de stock (marchandises)

       Achats de matières premières et autres approvisionnements
       Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

       Autres achats et charges externes
       Impôts, taxes et versements assimilés
       Salaires et traitements
       Charges sociales

       Dotations aux amortissements et aux provisions
              Sur immobilisations : dotations aux amortissements
              Sur immobilisations : dotations aux provisions
              Sur actif circulant : dotations aux provisions
              Pour risques et charges : dotations aux provisions

       Subventions accordées par l'association

       Autres charges (2)

Total II

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun

       Bénéfice attribué ou perte transférée (III)
       Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

84 355.64

389 378.93
8 007.07

0.10

481 741.74

1 117.04

201.42

168 807.36
278.62

194 983.61
87 931.01

20 345.69

923.84

3 699.37

478 287.96

3 453.78

81 977.14

328 928.17
20 515.00

1 510.32

432 930.63

580.46

144 598.77
844.76

173 417.22
72 397.28

20 429.63

3 070.36

415 338.48

17 592.15

2 378.50

60 450.76
12 507.93-

1 510.22-

48 811.11

1 117.04

379.04-

24 208.59
566.14-

21 566.39
15 533.73

83.94-

923.84

629.01

62 949.48

14 138.37-

2.90

18.38
60.97-

99.99-

11.27

65.30-

16.74
67.02-
12.44
21.46

0.41-

20.49

15.16

80.37-

Dossier N° 413890 en Euros.



Exercice N
31/12/2018   12

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros %31/12/2017   12

ASSOCIATION GMEA
81000 ALBI

COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

       Produits financiers de participations
       Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier
       Autres intérêts et produits assimilés
       Reprises sur provisions et transferts de charges
       Différences positives de change
       Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total V

Charges financieres

       Dotations aux amortissements et aux provisions
       Intérêts et charges assimilées
       Différences négatives de change
       Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total VI

2. Résultat financier (V-VI)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)

Produits exceptionnels

       Produits exceptionnels sur opérations de gestion
       Produits exceptionnels sur opérations en capital
       Reprises sur provisions et transferts de charges

Total VII

Charges exceptionnelles

       Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
       Charges exceptionnelles sur opérations en capital
       Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions

Total VIII

4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)

       Impôts sur les bénéfices (IX)

Total des produits (I+III+V+VII)
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX)

Solde intermédiaire

+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs
- Engagements à réaliser sur ressources affectées

5. EXCEDENTS OU DEFICITS

411.95

411.95

694.57

694.57

282.62-

3 171.16

4 265.89

4 265.89

1 031.50
2.96

1 034.46

3 231.43

486 419.58
480 016.99

6 402.59

10 405.85
12 316.00

4 492.44

323.87

323.87

591.24

591.24

267.37-

17 324.78

2 050.00

2 050.00

2 891.00
2 383.87

5 274.87

3 224.87-

435 304.50
421 204.59

14 099.91

10 405.85

3 694.06

88.08

88.08

103.33

103.33

15.25-

14 153.62-

2 215.89

2 215.89

1 859.50-
2 380.91-

4 240.41-

6 456.30

51 115.08
58 812.40

7 697.32-

10 405.85
1 910.15

798.38

27.20

27.20

17.48

17.48

5.70-

81.70-

108.09

108.09

64.32-
99.88-

80.39-

200.20

11.74
13.96

54.59-

18.36

21.61

Dossier N° 413890 en Euros.



ASSOCIATION GMEA
81000 ALBI

DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2018   12 31/12/2017   12

Ecart N / N-1
Euros %ACTIF

CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES 2 586.77 4 301.50 1 714.73- 39.86-
20500000 MARQUES ET LICENCES 1 967.69 1 632.89 334.80 20.50
20510000 SITE INTERNET 5 478.00 5 478.00
28050000 AMORT LOGICIEL 1 739.82- 2 626.08- 886.26 33.75
28051000 AMORT SITE INTERNET 3 119.10- 183.31- 2 935.79- NS

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES 52 535.67 44 828.43 7 707.24 17.19
21810000 INSTALLATIONS GEN.AGENC. 10 543.54 5 936.22 4 607.32 77.61
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT 22 170.14 22 170.14
21830000 MATERIEL BUREAU ET INFO. 91 569.05 85 911.95 5 657.10 6.58
21840000 MOBILIER DE BUREAU 4 943.08 4 943.08
21860000 MATERIEL DE STUDIO 235 275.67 219 536.69 15 738.98 7.17
21879000 PRODUCITION LE COURAGE 10 678.08 10 678.08
22800000 MATERIEL GREVE DE DROIT 356 056.75 356 056.75
22810000 IMMOB MIS A DISPOSITION 263 736.80 263 736.80
28181000 AMORT.AAI DIVERS 5 995.35- 5 445.35- 550.00- 10.10-
28182000 AMORT.MATERIEL TRANSPORT 18 505.92- 12 963.38- 5 542.54- 42.76-
28183000 AMORT.MAT.BUREAU ET INFO. 82 431.48- 80 890.16- 1 541.32- 1.91-
28184000 AMORT.MOBILIER DE BUREAU 4 943.08- 4 904.32- 38.76- 0.79-
28186000 AMORT.MATERIEL DE STUDIO 200 089.98- 189 466.44- 10 623.54- 5.61-
28187900 AMORT PRODUCTION LE COURA 10 678.08- 10 678.08-
28200000 AMORT.MAT GREVE DE DROIT 356 056.75- 356 056.75-
28210000 AMORT.IMMO MIS A DISPO 263 736.80- 263 736.80-

TOTAL ACTIF IMMOBILISE 55 122.44 49 129.93 5 992.51 12.20

CREANCES USAGERS ET COMPTES RATTACHES 1 374.33 10 041.79 8 667.46- 86.31-
41100000 CLIENTS 1 374.33 4 964.79 3 590.46- 72.32-
41800000 FACTURES A ETABLIR 5 077.00 5 077.00- 100.00-

AUTRES CREANCES 53 451.33 40 688.03 12 763.30 31.37
42150000 SALAIRE BOUYRAT BRUNO 168.84 168.84- 100.00-
42500000 PERSONNEL AVANC.ET ACPTES 243.87 243.87
44100000 SUBVENTIONS A RECEVOIR 40 300.00 21 520.00 18 780.00 87.27
44110000 SUBVENTION INVEST A RECEVOIR 9 559.00 9 559.00- 100.00-
46700000 AUTR.CPTS DEBIT.OU CREDIT 490.00 490.00- 100.00-
46870000 DIVERS PROD. A RECEVOIR 12 907.46 8 950.19 3 957.27 44.21

DISPONIBILITES 23 809.78 40 180.84 16 371.06- 40.74-
51200000 BANQUES CREDIT MUTUEL 11 945.56 5 651.54 6 294.02 111.37
51210000 CPTE LIVRET 362.03 449.86 87.83- 19.52-
51220000 TONIC PRO 8 000.00 8 000.00
51300000 COMPTE DE DEPOT 3 457.52 26 047.14 22 589.62- 86.73-
53000000 CAISSE 44.67 32.30 12.37 38.30

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE 6 446.17 3 211.76 3 234.41 100.71
48600000 CHARGES CONSTAT. D'AVANCE 6 446.17 3 211.76 3 234.41 100.71

TOTAL ACTIF CIRCULANT 85 081.61 94 122.42 9 040.81- 9.61-

TOTAL GENERAL 140 204.05 143 252.35 3 048.30- 2.13-

Dossier N° 413890 en Euros.



ASSOCIATION GMEA
81000 ALBI

DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2018   12 31/12/2017   12

Ecart N / N-1
Euros %PASSIF

FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE 16 450.71 12 756.65 3 694.06 28.96
10200000 FONDS ASSOCIATIF 16 450.71 12 756.65 3 694.06 28.96

RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS) 4 492.44 3 694.06 798.38 21.61

SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT SUR BIENS NON RENOUVELABLES 18 480.00 21 300.00 2 820.00- 13.24-
13110000 SUBVENTION INVES. ETAT 21 769.39 21 769.39
13120000 SUBVENTION INVEST REGION 49 640.57 49 640.57
13130000 SUBVENT° INVEST COMMUNE 40 000.00 40 000.00
13140000 SUBVENT° INVEST DEPARTEMT 112 500.00 112 500.00
13900000 SUBVENT° INVEST AMORTI 205 429.96- 202 609.96- 2 820.00- 1.39-

TOTAL FONDS ASSOCIATIFS 39 423.15 37 750.71 1 672.44 4.43

PROVISIONS POUR RISQUES 4 392.59 3 468.75 923.84 26.63
15180000 AUTR.PROVIS. POUR RISQUES 4 392.59 3 468.75 923.84 26.63

FONDS DEDIES SUR SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT 12 316.00 10 405.85 1 910.15 18.36
19400000 FONDS DEDIES SUR SUB 12 316.00 10 405.85 1 910.15 18.36

TOTAL PROVISIONS ET FONDS DEDIES 16 708.59 13 874.60 2 833.99 20.43

EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT 14 234.98 25 144.11 10 909.13- 43.39-
16401000 EMPRUNT 60000€ / 5 ANS 4 239.58 9 809.13 5 569.55- 56.78-
16402000 EMPRUNT 2017 9 986.45 15 318.99 5 332.54- 34.81-
16884000 ICNE 8.95 15.99 7.04- 44.03-

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES 32 735.30 15 620.70 17 114.60 109.56
40100000 FOURNISSEURS 24 914.30 10 484.40 14 429.90 137.63
40800000 FOURN. FACT.NON PARVENUES 7 821.00 5 136.30 2 684.70 52.27

DETTES FISCALES ET SOCIALES 37 102.03 50 862.23 13 760.20- 27.05-
42820000 DETTES PROV. POUR CONGES 14 008.00 8 495.00 5 513.00 64.90
42860000 PROVISION PRIME 3 500.00 3 500.00
43100000 SECURITE SOCIALE 6 231.00 23 041.00 16 810.00- 72.96-
43715000 UMT PREVOYANCE 574.29 461.00 113.29 24.57
43720000 AUDIENS 2 091.85 9 437.72 7 345.87- 77.84-
43750000 CENTRE DE RECOUV.ANNECY 84.00 109.00 25.00- 22.94-
43770000 AGESSA 147.82 108.52 39.30 36.21
43780000 FNAS 824.00 673.31 150.69 22.38
43781000 AFDAS 2 773.38 3 152.48 379.10- 12.03-
43782000 RETENUE À LA SOURCE 717.49 169.24 548.25 323.95
43783000 MEDECINE DU TRAVAIL 161.20 102.96 58.24 56.57
43784000 FCAP 157.00 137.00 20.00 14.60
43820000 CHARG.SOC./CONGES A PAYER 5 832.00 3 454.00 2 378.00 68.85
43860000 ORGANISMES SOCIAUX CAP 1 521.00 1 521.00- 100.00-

TOTAL DETTES 84 072.31 91 627.04 7 554.73- 8.25-

TOTAL GENERAL 140 204.05 143 252.35 3 048.30- 2.13-

Dossier N° 413890 en Euros.



ASSOCIATION GMEA
81000 ALBI

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2018   12 31/12/2017   12

Ecart N / N-1
Euros %

PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES 84 355.64 81 977.14 2 378.50 2.90
70610000 BILLETERIE / CONCERTS 536.06 502.00 34.06 6.78
70611000 PARTENARIATS PROGRAMMATION 10 626.89 15 541.00 4 914.11- 31.62-
70611100 SPEDIDAM 12 000.78 14 000.39 1 999.61- 14.28-
70611200 SACEM 30 000.00 20 000.00 10 000.00 50.00
70611300 ONDA 3 900.00 1 950.00 1 950.00 100.00
70611500 FACE 7 488.90 7 488.90
70611900 IMPULS 5 000.00 5 000.00- 100.00-
70614000 DIFFUSION DES CONCERTS ET INST 16 355.00 21 634.26 5 279.26- 24.40-
70620000 ACCUEIL EN RESIDENCE PARTENARI 238.80 1 367.80 1 129.00- 82.54-
70660000 ACTIONS PEDAGO CULTURELLE 940.00 940.00
70800000 COTISATIONS ADHESIONS 70.00 10.00 60.00 600.00
70860000 PRODUITS DIVERS 1 540.71 769.90 770.81 100.12
70870000 FORMATIONS ENSEIGNEMENT 1 201.79 1 201.79- 100.00-
70880000 PRODUITS ACTIVITES ANNEXES 658.50 658.50

SUBVENTIONS D'EXPLOITATION 389 378.93 328 928.17 60 450.76 18.38
74110000 SUBVENTION COMMUNE FONCT 30 000.00 30 000.00
74116000 SUBV MAIRIE ALBI PONCTUEL 9 000.00 15 000.00 6 000.00- 40.00-
74120000 SUBV DEPART FONCTION 65 000.00 65 000.00
74130000 SUBV REGION FONCTI 38 800.00 38 800.00
74141000 SUBV DRAC FONCTIONNEMENT 237 000.00 137 000.00 100 000.00 72.99
74142000 SUBV DRAC RESIDENCE 20 000.00 20 000.00- 100.00-
74143500 M CULTURE - CDE ETAT 8 000.00 8 000.00
74145000 SUBVENTION DRAC A.A 2 200.00 2 200.00- 100.00-
74151000 ASP/ CUI CAE 578.93 12 928.17 12 349.24- 95.52-
74170000 DRAFF OCCITANIE 1 000.00 1 000.00

REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES 8 007.07 20 515.00 12 507.93- 60.97-
78150000 REPR/PROV.RISQ.CHARG.EXPL 845.59 845.59- 100.00-
78170000 REPRISE PROV FONDS DEDIES 19 669.41 19 669.41- 100.00-
79100000 TRANSFERT DE CHARGES 8 007.07 8 007.07

AUTRES PRODUITS 0.10 1 510.32 1 510.22- 99.99-
75800000 PRODUITS DIVERS 0.10 10.32 10.22- 99.03-
75850000 CONTRIB. VOLONT - MECENAT 1 500.00 1 500.00- 100.00-

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION 481 741.74 432 930.63 48 811.11 11.27

ACHATS DE MARCHANDISES 1 117.04 1 117.04
60780000 ACHATS POUR REVENTE 1 117.04 1 117.04

ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS 201.42 580.46 379.04- 65.30-
60227000 FOURNITURE DE BUREAU 201.42 580.46 379.04- 65.30-

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES 168 807.36 144 598.77 24 208.59 16.74
60410000 AC SPECTACLES 2 264.00 5 452.96 3 188.96- 58.48-
60412000 AC PLACES SPECTACLES EXTE 55.00 55.00- 100.00-
60420000 Co production 8 670.00 8 670.00
60510000 PETIT EQUIPEMENT 6 957.62 1 117.98 5 839.64 522.34
60520000 PRODUITS ENTRETIEN 615.60 209.10 406.50 194.40
60530000 AC CONSOMMATION CATERING 2 018.80 1 631.53 387.27 23.74
60610000 EAU GAZ ELECTRICITE 3 176.40 4 129.48 953.08- 23.08-
60620000 ACHATS CD 1 312.64 1 312.64
60680000 FOURNITURES POUR ACTIONS 728.74 519.58 209.16 40.26

Dossier N° 413890 en Euros.



ASSOCIATION GMEA
81000 ALBI

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2018   12 31/12/2017   12

Ecart N / N-1
Euros %

61200000 LEASING MAINTENANCE COP 2 496.44 2 452.76 43.68 1.78
61330000 LOCATION SALLE 550.00 550.00
61340000 LOCATIONS VEHICULES 1 474.99 410.00 1 064.99 259.75
61350000 LOCATIONS MATERIELS 1 397.29 2 771.38 1 374.09- 49.58-
61550000 ENTRETIEN VOITURE 1 091.15 328.59 762.56 232.07
61560000 MAINT.LOGICIELS INFOR 2 040.32 1 424.23 616.09 43.26
61562000 ENTRETIEN PHOTOCOPIEUR 1 232.88 1 943.95 711.07- 36.58-
61565000 ENTRE. MATERIELS AUDI 69.00 69.00
61566000 ENT REP INFORMATIQUE 470.00 470.00- 100.00-
61570000 ENTRETIEN LOCAUX 1 104.00 1 104.00
61610000 ASSURANCES MULTIRISQUES 7 165.18 7 247.72 82.54- 1.14-
61620000 ASSURANCE EMPRUNT 290.40 256.94 33.46 13.02
61800000 DOCUMENTATION TECHNIQUE 916.00 1 893.07 977.07- 51.61-
62110000 FACT. PRESTATION ART 5 243.30 6 785.91 1 542.61- 22.73-
62120000 FACT.PRESTATION TECHNIQUE 1 151.00 1 749.00 598.00- 34.19-
62130000 PRESTATION GRAPHIQUE 8 668.00 7 315.50 1 352.50 18.49
62140000 N DT AUTEUR/ M ARTISTE 553.68 553.68
62150000 PRESTATION MEDIATION 3 113.06 108.52 3 004.54 NS
62160000 PRESTATION SITE INTERNET 1 152.00 2 640.00 1 488.00- 56.36-
62170000 CONTRAT COMMANDE OEUVRE 8 500.00 8 000.00 500.00 6.25
62261000 HONORAIRES COM AUX CPTES 8 600.00 6 400.00 2 200.00 34.38
62310000 PUBLICITE COMMUNICATION 7 923.17 9 300.26 1 377.09- 14.81-
62320000 SITE INTERNET HEBERGEMENT 274.20 332.60 58.40- 17.56-
62380000 DIVERS DONS ETC... 104.80 740.00 635.20- 85.84-
62410000 TRANSPORT SUR ACHATS 3 440.11 2 676.34 763.77 28.54
62521000 HEBERGEMENT ARTISTES 21 077.37 18 621.41 2 455.96 13.19
62521100 FRAIS REPAS ARTIS ENGAGES 10 029.01 6 761.10 3 267.91 48.33
62550000 FRAIS DE TRANSP. ARTISTE 21 930.22 19 514.84 2 415.38 12.38
62560000 FRAIS DE MISSIONS ACTIONS GMEA 7 840.06 5 690.76 2 149.30 37.77
62562000 FRAIS SERVICE CIVIQUE 860.64 860.64- 100.00-
62570000 RECE + REPAS ACT + CATERI 6 761.22 6 530.17 231.05 3.54
62600000 FRAIS POSTAUX 1 107.85 1 301.34 193.49- 14.87-
62620000 TELEPHONE INTERNET FAX 2 823.62 2 605.46 218.16 8.37
62700000 FRAIS BANCAIRE 231.59 176.79 54.80 31.00
62800000 CARTES ADHERENTS 765.00 570.00 195.00 34.21
62810000 SURVEILLANCE ET SECURITE 1 946.65 3 319.46 1 372.81- 41.36-
62820000 FRAIS DE FORMATION 284.40 284.40- 100.00-

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES 278.62 844.76 566.14- 67.02-
63513000 AUTRES IMPOTS LOCAUX 450.00 450.00- 100.00-
63780000 TAXES DIVERSES 278.62 394.76 116.14- 29.42-

SALAIRES ET TRAITEMENTS 194 983.61 173 417.22 21 566.39 12.44
64110000 SALAIRES PERMANENTS 143 521.28 140 007.34 3 513.94 2.51
64113000 CACHETS ARTISTES 38 659.56 24 021.67 14 637.89 60.94
64114000 CACHETS TECHNICIENS 4 822.17 2 968.64 1 853.53 62.44
64120000 CONGES PAYES 7 891.00 1 803.00 6 088.00 337.66
64140000 INDEMNITES AVANTAGES 89.60 4 616.57 4 526.97- 98.06-

CHARGES SOCIALES 87 931.01 72 397.28 15 533.73 21.46
64530000 AUDIENS 19 954.68 16 253.31 3 701.37 22.77
64535100 PREVOYANCE UMT 1 602.68 1 523.97 78.71 5.16
64560000 URSSAF 52 120.44 45 648.52 6 471.92 14.18
64580000 FNAS / FCAP 3 230.99 2 495.31 735.68 29.48
64581000 AFDAS 2 773.38 3 152.48 379.10- 12.03-
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64582000 CTRE DE RECOUVREMENT 3 867.57 2 507.74 1 359.83 54.23
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL 881.27 815.95 65.32 8.01
64800000 AUTR.CHARGES DE PERSONNEL 3 500.00 3 500.00

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS 20 345.69 20 429.63 83.94- 0.41-
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELL. 20 345.69 20 429.63 83.94- 0.41-

DOTATIONS AUX PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES 923.84 923.84
68150000 DOT.PROV.RISQ.& CHRG.EXPL 923.84 923.84

AUTRES CHARGES 3 699.37 3 070.36 629.01 20.49
65170000 SACEM 3 698.65 3 065.25 633.40 20.66
65800000 CHARGES DIV.GEST.COURANTE 0.72 5.11 4.39- 85.91-

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION 478 287.96 415 338.48 62 949.48 15.16

RESULTAT D'EXPLOITATION 3 453.78 17 592.15 14 138.37- 80.37-

AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES 411.95 323.87 88.08 27.20
76810000 AUTR. PRODUITS FINANCIERS 411.95 323.87 88.08 27.20

TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS 411.95 323.87 88.08 27.20

INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES 694.57 591.24 103.33 17.48
66150000 FRAIS FINANCIERS 384.90 306.56 78.34 25.55
66160000 INT.BANCAIRE SUR EMPRUNT 309.67 284.68 24.99 8.78

TOTAL DES CHARGES FINANCIERES 694.57 591.24 103.33 17.48

RESULTAT FINANCIER 282.62- 267.37- 15.25- 5.70-

RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS 3 171.16 17 324.78 14 153.62- 81.70-

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION 4 265.89 2 050.00 2 215.89 108.09
77100000 QUOTE PART SUBV INVESTIS. 2 820.00 1 600.00 1 220.00 76.25
77200000 PROD.EXPLOIT./EXERC.ANTER 1 445.89 450.00 995.89 221.31

TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS 4 265.89 2 050.00 2 215.89 108.09

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION 1 031.50 2 891.00 1 859.50- 64.32-
67200000 PERTES EXERCICES ANTERIEU 1 031.50 2 891.00 1 859.50- 64.32-

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL 2.96 2 383.87 2 380.91- 99.88-
67500000 VAL COMPTABLE NETTE 2 383.87 2 383.87- 100.00-
67880000 CHARGES EXCEPTIONNELLES 2.96 2.96

TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES 1 034.46 5 274.87 4 240.41- 80.39-

RESULTAT EXCEPTIONNEL 3 231.43 3 224.87- 6 456.30 200.20

TOTAL PRODUITS 486 419.58 435 304.50 51 115.08 11.74

TOTAL DES CHARGES 480 016.99 421 204.59 58 812.40 13.96
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SOLDE INTERMEDIAIRE 6 402.59 14 099.91 7 697.32- 54.59-

REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS 10 405.85 10 405.85
78940000 REPORT RESSOURCES NN UTILISEES 10 405.85 10 405.85

ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES 12 316.00 10 405.85 1 910.15 18.36
68940000 ENGAGEMENTS A REALISER 12 316.00 10 405.85 1 910.15 18.36

EXCEDENTS OU DEFICITS 4 492.44 3 694.06 798.38 21.61
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